
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    S 9-1     S 10   S 9-2
    S 11     S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME IMPALA SUN PALACE              (rpr 0876.700.846)
Afrekening 15 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

  1 0001 (0A) + k13
   55.00

  190.37    82.88    72.00     0.29     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00    55.49     0.00
    0.00     0.00   419.20     0.00     0.00   419.20

  2 0002 (0B) + k11
   55.00

  190.37    82.88    72.00     0.29     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00    55.49     0.00
    0.00     0.00   419.20     0.00     0.00   419.20

  3 0101 (1B) + k12
   70.00

  242.29   105.48    72.00     0.29     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00    70.62     0.00
    0.00     0.00   508.85     0.00     0.00   508.85

  4 0102 (1C) + k10
   40.00

  138.45    60.28    72.00     0.29     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00    40.36     0.00
    0.00     0.00   329.55     0.00     0.00   329.55

  5 0103 (1A) + k6
   70.00

  242.29   105.48    72.00     0.29     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00    70.62     0.00
    0.00     0.00   508.85     0.00     0.00   508.85

  6 0201 (2B) + k5
   70.00

  242.29   105.48    72.00     0.29     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00    70.62     0.00
    0.00     0.00   508.85     0.00     0.00   508.85

  7 0202 (2C) + k8
   40.00

  138.45    60.28    72.00     0.29     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00    40.36     0.00
    0.00     0.00   329.55     0.00     0.00   329.55

  8 0203 (2A) + k4
   70.00

  242.29   105.48    72.00     0.29     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00    70.62     0.00
    0.00     0.00   508.85     0.00     0.00   508.85

  9 0301 (3B) + k3
   70.00

  242.29   105.48    72.00     0.29     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00    70.62     0.00
    0.00     0.00   508.85     0.00     0.00   508.85

 10 0302 (3C) + k9
   35.00

  121.15    52.74    72.00     0.29     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00    35.31     0.00
    0.00     0.00   299.66     0.00     0.00   299.66

 11 0303 (3A) + k2
   75.00

  259.59   113.01    72.00     0.29     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00    75.66     0.00
    0.00     0.00   538.72     0.00     0.00   538.72

 12 0401 (4B) + k1
   70.00

  242.29   105.48    72.00     0.29     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00    70.62     0.00
    0.00     0.00   508.85     0.00     0.00   508.85

 13 0402 (4A) + k7
   60.00

  207.68    90.41    72.00     0.29     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00    60.53     0.00
    0.00     0.00   449.08     0.00     0.00   449.08

 14 gar +1
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.29     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    34.91     0.00     0.00    34.91

 15 gar +2
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.29     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    34.91     0.00     0.00    34.91

 16 gar +3
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.29     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    34.91     0.00     0.00    34.91

 17 gar +4
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.29     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    34.91     0.00     0.00    34.91

 18 gar +5
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.29     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    34.91     0.00     0.00    34.91

 19 gar +6
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.29     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    34.91     0.00     0.00    34.91

 20 gar +7
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.29     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    34.91     0.00     0.00    34.91

 21 gar +8
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.29     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    34.91     0.00     0.00    34.91

 22 gar -9
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.00     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    52.79     0.00     0.00    52.79

 23 gar -10
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.00     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    52.79     0.00     0.00    52.79

 24 gar -11
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.00     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    52.79     0.00     0.00    52.79

 25 gar -12
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.00     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    52.79     0.00     0.00    52.79

 26 gar -13
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.00     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    52.79     0.00     0.00    52.79

 27 gar -14
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.00     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    52.79     0.00     0.00    52.79

 28 gar -15
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.00     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    52.79     0.00     0.00    52.79

 29 gar -16
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.00     0.00    18.17     0.00     0.00     2.10     0.00     0.00
    0.00     0.00    54.89     0.00     0.00    54.89

 30 gar -17
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.00     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    52.79     0.00     0.00    52.79

 31 gar -18
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.00     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    52.79     0.00     0.00    52.79

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    S 9-1     S 10   S 9-2
    S 11     S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME IMPALA SUN PALACE              (rpr 0876.700.846)
Afrekening 15 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

 32 gar -19
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.00     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    52.79     0.00     0.00    52.79

 33 gar -20
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.00     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    52.79     0.00     0.00    52.79

 34 gar -21
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.00     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00    52.79     0.03     0.00    52.82

 35 gar -22
   10.00

   34.62     0.00     0.00     0.00     0.00    18.17     0.00     0.00     0.00     0.00     1.39
    0.00     0.00    54.18    23.13     0.00    77.31

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  3461.44  1175.36   936.00     6.09     0.00   490.59     0.00     0.00     2.10   786.92     1.39
    0.00     0.00  6859.89     0.00     0.00  6883.05

te verdelen bedrag  3461.19  1175.27   936.00     5.95     0.00   490.50     0.00     0.00   788.95     0.00     1.39
    0.00     0.00  6859.25     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.25     0.09     0.00     0.14     0.00     0.09     0.00     0.00     0.00     0.07     0.00
    0.00     0.00     0.64     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 gehele gebouw aandelen (#/1.000)
S  2 appartementen aandelen (#/780)
S  3 appartementen gelijke delen (#13)
S  4 appartementen en gar GV (#/21)
S  5 appartementen en gar kelder (#920)
S  6 appartementen en gar kelder (#/27)
S  7 garages gelijke delen (#/22)
S  8 garages gelijkvloers (#8)
S  9 algemene electriciteit
     1 electriciteit garageboxen  31/12/2019-30/06/2020       eenheidsprijs = 0.35 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S 10 private kosten & opbrensten
S 11 garages zonder apt
S 12 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 15 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 168630/06/2020 600000 private kost verwijlintrest       1.39 S 10 - P 35
 160701/01/2020 601001 verzekering brand AG, 2020    3006.10 S 1
 160701/01/2020 601003 verzekering BA AG, 2020     116.00 S 1
 160514/01/2020 602000 electriciteit hoofdmeter Engie, voorschot     433.00 S 9
 165314/04/2020 602000 electriciteit hoofdmeter Engie, voorschot     433.00 S 9
 166706/05/2020 602000 electriciteit hoofdmeter Electrabel: afrekening      23.40 S 9
 168030/06/2020 602000 electriciteit hoofdmeter elek koer sem 1 2020       5.95 S 9
 168130/06/2020 602000 electriciteit hoofdmeter elek gar sem 1 2020      94.50 S 9
 168030/06/2020 602001 electriciteit koer elek koer sem 1 2020       5.95 S 4
 168130/06/2020 602002 electriciteit garages kel elek gar sem 1 2020      94.50 S 6
 166506/05/2020 604001 lift onderhoudscontract Coopman: 01/07/20 - 30/06/21     704.68 S 2
 165131/03/2020 604002 lift onderhoud en herstel Coopman Orona: Noodverlichting     133.56 S 2
 167722/06/2020 604004 lift technische controle Vincotte, semesterkeuring     118.85 S 2
 159825/01/2020 605000 syndicus loon apt 01/20     156.00 S 3
 164425/02/2020 605000 syndicus loon apt 02/20     156.00 S 3
 164825/03/2020 605000 syndicus loon apt 03/20     156.00 S 3
 165825/04/2020 605000 syndicus loon apt 04/20     156.00 S 3
 166925/05/2020 605000 syndicus loon apt 05/20     156.00 S 3
 167425/06/2020 605000 syndicus loon apt 06/20     156.00 S 3
 159825/01/2020 605001 syndicus loon gar 01/20      66.00 S 6
 164425/02/2020 605001 syndicus loon gar 02/20      66.00 S 6
 164825/03/2020 605001 syndicus loon gar 03/20      66.00 S 6
 165925/04/2020 605001 syndicus loon gar 04/20      66.00 S 6
 166925/05/2020 605001 syndicus loon gar 05/20      66.00 S 6
 167425/06/2020 605001 syndicus loon gar 06/20      66.00 S 6
 159725/01/2020 605002 syndicus administratie 01/20      13.00 S 1
 164325/02/2020 605002 syndicus administratie 02/20      13.00 S 1
 164725/03/2020 605002 syndicus administratie 03/20      13.00 S 1
 166025/04/2020 605002 syndicus administratie 04/20      13.00 S 1
 167125/05/2020 605002 syndicus administratie 05/20      13.00 S 1
 167325/06/2020 605002 syndicus administratie 06/20      13.00 S 1
 163909/02/2020 606001 water Farys, voorschot      36.00 S 2
 165503/04/2020 606001 water Farys, voorschot      33.78 S 2
 163626/01/2020 612002 brandblussers Sicli, onderhoud     196.59 S 1
 168208/02/2020 614000 algemene vergadering Bistro Strandhuis      48.60 S 1
 167925/06/2020 615000 rioleringen Oostendse ruimdienst, ontstoppen riool     148.40 S 2
 168425/03/2020 620000 diverse kosten Roger, handgel      15.90 S 1
 168730/06/2020 700000 afrekening A 15    6859.25 S 16

totalen 6959.70 6959.70

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  gehele gebouw aandelen (#/1.000)    3461.19 S 1
                    S 2  appartementen aandelen (#/780)    1175.27 S 2
                    S 3  appartementen gelijke delen (#13)     936.00 S 3
                    S 4  appartementen en gar GV (#/21)       5.95 S 4
                    S 6  appartementen en gar kelder (#/27)     490.50 S 6
                    S 9  algemene electriciteit     788.95 S 9
                    S10  private kosten & opbrensten       1.39 S10

 verdeeld in deze afrekening    6859.25

totalen 6859.25 6859.25

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé       1.39
601001 verzekering brand assurance incendie    3006.10
601003 verzekering BA assurance RC     116.00
602000 electriciteit hoofdmeter électricité général     788.95
602001 electriciteit koer électricité cour       5.95
602002 electriciteit garages kel électricité garages cave      94.50
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     704.68
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     133.56
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     118.85
605000 syndicus loon apt syndic rénumér apt     936.00
605001 syndicus loon gar syndic rénumér gar     396.00
605002 syndicus administratie syndic administration      78.00
606001 water eau      69.78
612002 brandblussers extincteurs     196.59
614000 algemene vergadering réunion générale      48.60
615000 rioleringen égouts     148.40
620000 diverse kosten frais divers      15.90
700000 afrekening décompte    6859.25
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 15 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

totalen 6859.25 6859.25

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10500.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       7.26102000 afrondingen
A 15       0.64 168730/06/2020
nieuw saldo       7.90

vorig saldo     105.39103000 verwijlintresten
verwijlintrest       1.39 168630/06/2020
nieuw saldo     106.78

vorig saldo      40.40106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    9250.62151000 reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     111.02311000 voorraad sleutels
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME IMPALA SUN PALACE
Afrekening 15 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE37 7380 3799 5528

2019/058 saldo vorige periode    7632.60
 159606/01/2020 2020/001 diverse kosten             ref 1593     150.00    7482.60
 159925/01/2020 2020/002 syndicus administratie     ref 1597      13.00    7469.60
 160025/01/2020 2020/002 syndicus - loon 01/20      ref 1598     222.00    7247.60
 160127/01/2020 2020/003 uw betaling A 14                        P 4     163.47    7411.07
 160227/01/2020 2020/003 uw betaling A 14                        P 7     163.47    7574.54
 160328/01/2020 2020/004 uw betaling A 14                        P 5     226.35    7800.89
 160428/01/2020 2020/004 uw betaling                             P 34      20.86    7821.75
 160628/01/2020 2020/004 electriciteit hoofdmeter   ref 1605     433.00    7388.75
 160828/01/2020 2020/004 AG, 2020                   ref 1607    3122.10    4266.65
 160928/01/2020 2020/004 uw betaling A 14                        P 15       9.72    4276.37
 161029/01/2020 2020/005 uw betaling A 14                        P 25      20.89    4297.26
 161129/01/2020 2020/005 uw betaling A 14                        P 12     226.35    4523.61
 161230/01/2020 2020/006 uw betaling A 14                        P 17       7.48    4531.09
 161330/01/2020 2020/006 uw betaling A 14                        P 26      20.89    4551.98
 161430/01/2020 2020/006 uw betaling A 14                        P 3      26.35    4578.33
 161530/01/2020 2020/006 uw betaling A 14                        P 23      20.89    4599.22
 161630/01/2020 2020/006 uw betaling A 14                        P 6     226.35    4825.57
 161731/01/2020 2020/007 uw betaling A 14                        P 10     187.99    5013.56
 161831/01/2020 2020/007 uw betaling A 14                        P 28      20.89    5034.45
 161931/01/2020 2020/007 uw betaling A 14                        P 11     236.84    5271.29
 162003/02/2020 2020/008 uw betaling A 14                        P 16       9.72    5281.01
 162103/02/2020 2020/008 uw betaling A 14                        P 22      20.89    5301.90
 162203/02/2020 2020/008 uw betaling A 14                        P 1     194.91    5496.81
 162303/02/2020 2020/008 uw betaling A 14                        P 21       7.48    5504.29
 162403/02/2020 2020/008 uw betaling A 14                        P 2     194.91    5699.20
 162503/02/2020 2020/008 uw betaling A 14                        P 24      20.89    5720.09
 162604/02/2020 2020/009 uw betaling A 14                        P 33      20.89    5740.98
 162704/02/2020 2020/009 uw betaling A 14                        P 9     226.35    5967.33
 162806/02/2020 2020/010 uw betaling A 14                        P 8     226.35    6193.68
 162911/02/2020 2020/011 uw betaling A 14                        P 27      20.89    6214.57
 163011/02/2020 2020/011 uw betaling A 14                        P 30      20.89    6235.46
 163111/02/2020 2020/011 uw betaling A 14                        P 13     205.39    6440.85
 163211/02/2020 2020/011 uw betaling A 14                        P 20       9.72    6450.57
 163311/02/2020 2020/011 uw betaling A 14                        P 29      23.13    6473.70
 163411/02/2020 2020/011 uw betaling A 14                        P 31      23.13    6496.83
 163511/02/2020 2020/011 uw betaling A 14                        P 32      23.13    6519.96
 163711/02/2020 2020/011 brandblussers              ref 1636     196.59    6323.37
 163813/02/2020 2020/012 uw betaling A 14                        P 19       9.72    6333.09
 164018/02/2020 2020/013 water                      ref 1639      36.00    6297.09
 164121/02/2020 2020/014 uw betaling A 14                        P 14       9.72    6306.81
 164224/02/2020 2020/015 uw betaling A 14                        P 18       9.72    6316.53
 164525/02/2020 2020/016 syndicus administratie     ref 1643      13.00    6303.53
 164625/02/2020 2020/016 syndicus - loon 02/20      ref 1644     222.00    6081.53
 164925/03/2020 2020/017 syndicus administratie     ref 1647      13.00    6068.53
 165025/03/2020 2020/017 syndicus - loon 03/20      ref 1648     222.00    5846.53
 165209/04/2020 2020/018 lift onderhoud en herstel  ref 1651     133.56    5712.97
 165423/04/2020 2020/019 electriciteit hoofdmeter   ref 1653     433.00    5279.97
 165623/04/2020 2020/019 water                      ref 1655      33.78    5246.19
 165723/04/2020 2020/019 Dubbele betaling Farys      33.78    5212.41
 166125/04/2020 2020/020 syndicus loon apt          ref 1658     156.00    5056.41
 166225/04/2020 2020/020 syndicus loon gar          ref 1659      66.00    4990.41
 166325/04/2020 2020/020 syndicus administratie     ref 1660      13.00    4977.41
